



w związku z realizacją Przedsięwzięcia w ramach Projektu grantowego pn. „Dostępność Plus dla AOS”, realizowanego w ramach Działania FERS.03.07 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, określonego we wniosku o dofinansowanie projektu nr FERS.03.07-IP.07-0001/23, którego Beneficjentem jest Minister Zdrowia, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Przychodnia na Biskupinie Sp. z o.o.
ul. Karola Olszewskiego 21
51 624 Wrocław

Wrocław, 14.08.2026 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia w trybie zapytania ofertowego pn. „**Modernizacja strony internetowej**”, ogłoszonego na stronie Zamawiającego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Przychodnia na Biskupinie Sp. z o.o. informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści dokumentacji Zapytania ofertowego.

W związku z powyższym Zamawiający podaje treść pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Do kiedy musi być wykonana realizacja (poza tym, że wiemy iż w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy)? Czyli jaki jest Państwa spodziewany termin – np. do końca roku 2026, albo do końca września 2026 itp.

Odpowiedz:

Na etapie, na którym znajduje się postępowanie Zamawiający, nie ma możliwości zdeklarowania konkretnej daty realizacji zadania. Wykonawca zrealizuje zadanie w terminie 30 dni od dnia podpisania Umowy, oznacza to, że konkretna data realizacji znana będzie dopiero w dniu podpisania Umowy.



Pytanie nr 2:

Czy wielkość strony ma ulec zmianie (teraz strona ma ok. 40 podstron). Jeżeli tak, to ile będzie docelowo? Czyli czy mamy przemyśleć całą strukturę i nawigację strony i ją zmienić aby była dopasowana do potrzeb użytkowników, czy też mamy założyć, że podział na działy, nawigacja, struktura i to o czym piszecie na danych stronach – będzie niezmiennie?

Odpowiedz:

Wykonawca ma obowiązek dostosować ją do potrzeb użytkowników. Szczegóły dotyczące jej wyglądu, ilości podstron oraz treści, które muszą zostać niezmiennie, zostanie ustalona z Wykonawcą, z którym Zamawiający zaważę Umowę na przedmiotowe zadanie.

Pytanie nr 3:

Kto będzie odpowiedzialny za to aby tekst i załączniki (np. docx, Pdfy, które są aktualnie podłączone do strony) były dostępne cyfrowo. W przypadków tekstów ma np. na myśli – dbałość o prosty język, a w przypadku plików do pobrania – przeróbka tak aby spełniały warunki dostępności? Czyli chodzi o to, czy Państwo dostarczycie nam te elementy, czy też my musimy to przygotować.

Odpowiedz:

Treści, które mają być zamieszczane na stronie, przekaże Zamawiający, natomiast za to, aby tekst i załącznik były dostępne cyfrowo oraz odpowiadały warunkom dostępności, odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 4:

Co to znaczy, że mamy także utrzymać stronę po jej wdrożeniu? Czy chodzi o bieżącą aktualizację oprogramowania, dbałość o bezpieczeństwo, monitoring strony w sieci, hosting, inne? Proszę konkretnie wymienić jakie macie oczekiwania.

Odpowiedz:

W okresie gwarancji Wykonawca ma obowiązek aktualizować stronę, dbać o jej bezpieczeństwo, monitorować stronę w sieci, wykonać wszystkie czynności niezbędne w celu prawidłowego i nie awaryjnego działania strony oraz inne czynności wynikające z Umowy.

Pytanie nr 5:

Czy macie na ten cel zaplanowany budżet w całej kwocie dofinansowania? Prosimy chociaż podać spodziewane widełki dla składania ofert. Pytamy o to dlatego, że jeżeli spodziewana wycena byłaby mniejsza od naszych możliwości (opłacalność dla nas) to nie ma sensu dalej rozmawiać i składać oferty.

Odpowiedz:

Zamawiający nie podaje kwoty, jaką zamierza przeinaczyć na sfinansowanie zadania.



Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje skąd się o nas dowiedzieliście i dlaczego postanowiliście skierować do nas prośbę o ofertę.

Odpowiedz:

O uruchomieniu zapytania ofertowego Zamawiający poinformował Wykonawców, których profil prowadzonej działalności odpowiada przedmiotowi postępowania.

W związku z zadaniem pytaniem Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Zapytania ofertowego i nadaje im następujące brzmienie:

„Termin przesłania ofert do dnia 19.08.2026 r. do godz. 14:00”

Zamawiający zamieszcza na swojej stronie poprawiony dokument „Zapytanie ofertowe – aktualny na dzień 14.08.2026 r.”

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie

Wykonawcy są zobowiązani złożyć oferty z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.